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OPEN ABSOLUTO + CTO JUNIOR INVIERNO MADRID 22-23
MADRID, 3 - 5/3/2023

puntos CATEGORIA JUNIOR MADRID All Events

Boys, Junior Masculino
1. GSD   - C.D. Gredos San Diego P1202 1.050,50
2. CANOE - Real Canoe N.C. 00053 665,00
3. VALLE - C.D. El Valle 01203 572,00
4. LEGAN - C.N. Leganes 00573 527,50
5. MAKO  - C.D.E. Mako 01571 442,00
6. SEK   - C.D. Sek 00291 377,00
7. MOSTO - A.D.N. Mostoles 00010 356,50
8. SAFA  - Safa Madrid P1200 293,50
9. JIMEN - C.N. Jimenez 00150 160,00

10. ALCOB - C.N. Alcobendas 00636 128,00
11. MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 00109 126,50
12. SBLAS - C.N. San Blas 00151 125,00
13. MSUR - C.N. Colegio Mirasur 01249 108,00
14. C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 01350 90,00
15. ALAME - C.D.E. Alameda - Abaco 01599 78,00
16. COSLA - C.N. Coslada 00417 77,00
17. MIRAS - C.N. Mirasierra 00426 76,00
18. SFDOH - C.N. San Fernando De Henares 00876 68,50
19. RIVAS - A.D. Rivas Natacion 00827 52,00
20. TORRE - C.D.N. Torrejon 00412 32,00
21. POZUE - C.N. Pozuelo 00828 26,00
22. ROZAS - C.N. Las Rozas 01152 18,00
23. VALLM - C.N. Vallmont 01353 16,00
24. CHIBO - C.D.E. Natacion Chi Boi 01566 15,00
25. ARGAN - C.M.N. Arganda 00559 7,00

Women, Junior Femenino
1. GSD   - C.D. Gredos San Diego P1202 1.010,00
2. RIVAS - A.D. Rivas Natacion 00827 462,50
3. VALLE - C.D. El Valle 01203 390,00
4. CANOE - Real Canoe N.C. 00053 378,00
5. MOSTO - A.D.N. Mostoles 00010 376,00
6. SBLAS - C.N. San Blas 00151 363,00
7. VALLM - C.N. Vallmont 01353 353,50
8. ALAME - C.D.E. Alameda - Abaco 01599 239,00
9. TORRE - C.D.N. Torrejon 00412 226,00

10. LEGAN - C.N. Leganes 00573 208,50
11. MAKO  - C.D.E. Mako 01571 183,00
12. POZUE - C.N. Pozuelo 00828 144,00
13. SFDOH - C.N. San Fernando De Henares 00876 139,00
14. ROZAS - C.N. Las Rozas 01152 137,00
15. C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 01350 118,00
16. MIRAS - C.N. Mirasierra 00426 99,00
17. MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 00109 89,00

SAFA  - Safa Madrid P1200 89,00
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19. MSUR - C.N. Colegio Mirasur 01249 84,00
20. ALCOB - C.N. Alcobendas 00636 72,00
21. CHIBO - C.D.E. Natacion Chi Boi 01566 43,00
22. JIMEN - C.N. Jimenez 00150 39,00
23. SEK   - C.D. Sek 00291 18,50
24. MALVA - C.D.E. Malvar 01318 17,00
25. S.OES - C.N. Sierra Oeste 01088 12,00
26. COSLA - C.N. Coslada 00417 6,00

All, 16 - 18 years
1. GSD   - C.D. Gredos San Diego P1202 2.120,50
2. CANOE - Real Canoe N.C. 00053 1.085,00
3. VALLE - C.D. El Valle 01203 1.006,00
4. LEGAN - C.N. Leganes 00573 786,00
5. MOSTO - A.D.N. Mostoles 00010 768,50
6. MAKO  - C.D.E. Mako 01571 663,00
7. RIVAS - A.D. Rivas Natacion 00827 554,50
8. SBLAS - C.N. San Blas 00151 520,00
9. SAFA  - Safa Madrid P1200 416,50

10. SEK   - C.D. Sek 00291 395,50
11. VALLM - C.N. Vallmont 01353 369,50
12. ALAME - C.D.E. Alameda - Abaco 01599 341,00
13. TORRE - C.D.N. Torrejon 00412 258,00
14. MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 00109 245,50
15. SFDOH - C.N. San Fernando De Henares 00876 229,50
16. ALCOB - C.N. Alcobendas 00636 226,00
17. MSUR - C.N. Colegio Mirasur 01249 220,00
18. C.ALC - C.N. Ciudad De Alcorcon 01350 208,00
19. JIMEN - C.N. Jimenez 00150 199,00
20. MIRAS - C.N. Mirasierra 00426 193,00
21. ROZAS - C.N. Las Rozas 01152 175,00
22. POZUE - C.N. Pozuelo 00828 170,00
23. COSLA - C.N. Coslada 00417 83,00
24. CHIBO - C.D.E. Natacion Chi Boi 01566 58,00
25. MALVA - C.D.E. Malvar 01318 17,00
26. S.OES - C.N. Sierra Oeste 01088 12,00
27. ARGAN - C.M.N. Arganda 00559 7,00


